
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 30/10/2013 
      Α.Π.: 7777/1993/Α2 
 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου - Ένταξη και έγκριση χρηματοδότησης των 
έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών»  
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/Α/25.6.2013) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Την Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ με Α.Π. 
3037/721/Α2/08.05.2013 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 226/22.05.2013), με θέμα: «Περιφέρεια 
Βόρειου Αιγαίου - Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για το Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου - Υπηρεσιών». 

15. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

16. Την από 24.09.2013 απόφαση της 5ης Συνεδρίασης της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 
2007 -2013 για την έγκριση των κριτηρίων του Προγράμματος «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών». 

17. Την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου με 
Α.Π. οικ 5122/24.10.2013 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ  7663/24.10.2013) 

18. Την από 29.10.2013 εισήγηση της Μονάδας Α2 της ΕΥΔ ΕΠΑΕ. 
 
 

 
 

 

  Σελίδα 2 από 5 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



 
Αποφασίζουμε 

 
 
1. Την αποδοχή των Πρακτικών της Επιτροπής Αξιολόγησης της Περιφέρειας Βορείου 

Αιγαίου  που συγκροτήθηκε με την με Α.Π. 3037/721/Α2/08.05.2013 Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Δημόσιων Επενδύσεων – ΕΣΠΑ, (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 226/22.05.2013), 
για την εισήγηση προς την ΕΥΔ ΕΠΑΕ της ένταξης των έργων στο Πρόγραμμα 
«Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς 
Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών». 

 
2. Την ένταξη σαράντα επτά (47) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 6.365.654,33€ 

και δημόσια δαπάνη 3.064.720,06€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007 -2013 - Άξονας 
Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια 
Βορείου Αιγαίου», σύμφωνα με το Παράρτημα Ι, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας. 

 
3. Την ένταξη εκατόν είκοσι τεσσάρων (124) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 

22.259.634,16€ και δημόσια δαπάνη 10.761.306,32€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του Επιχειρησιακού Προγράμματος Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 
2007 -2013 - Άξονας Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα 
στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου», σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙ, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
4. Την ένταξη εκατόν τριάντα έξη (136) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 

8.830.267,14€ και δημόσια δαπάνη 4.185.840,50€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του Επιχειρησιακού Προγράμματος Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 
2007 -2013 - Άξονας Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα 
στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου», σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙΙ, που αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
5. Την ένταξη σαράντα πέντε (45) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 9.296.620,36€ 

και δημόσια δαπάνη 4.503.382,12€ στο Πρόγραμμα Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΝΕΕΣ – ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007 -2013 - Άξονας 
Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια 
Βορείου Αιγαίου», σύμφωνα με το Παράρτημα ΙV, που αποτελεί αναπόσπαστο 
τμήμα της παρούσας. 

 
6. Την απόρριψη ως μη επιλέξιμων εκατόν σαράντα τριών (143) έργων με συνολικό 

αιτούμενο προϋπολογισμό 20.309.698,71€ και δημόσια δαπάνη 9.462.650,59€ στο 
Πρόγραμμα Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ του Επιχειρησιακού Προγράμματος Κρήτης και 
Νήσων Αιγαίου 2007 -2013 - Άξονας Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και 
Επιχειρηματικότητα στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου», σύμφωνα με το Παράρτημα 
V, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

  Σελίδα 3 από 5 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



 
7. Προκειμένου να ενισχυθεί και να επιταχυνθεί η επενδυτική δραστηριότητα, 

αποφασίζουμε να παράσχουμε επιπλέον τη δυνατότητα ενίσχυσης και  στα έργα 
τα οποία κατά την αξιολόγηση βαθμολογήθηκαν με βαθμό μεγαλύτερο του 50, αλλά 
δεν περιλαμβάνονται στα έργα των σημείων 2 έως 5 της παρούσας απόφασης 
λόγω εξάντλησης του αρχικά αναφερόμενου προϋπολογισμού στην πρόσκληση 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» του Επιχειρησιακού Προγράμματος Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007 -
2013 - Άξονας Προτεραιότητας 5 «Ψηφιακή Σύγκλιση και Επιχειρηματικότητα στην 
Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου». 

 
Ο αριθμός των έργων αυτών είναι εκατόν πενήντα πέντε (155) με συνολικό 
προϋπολογισμό 21.826.720,63€ και δημόσια δαπάνη 10.459.726,85€, και 
αναλύεται ακολούθως: 
 
7.1 Δέκα τρία (13) έργα με συνολικό προϋπολογισμό 1.977.044,36€ και δημόσια 

δαπάνη 988.522,16 € από τα συνολικά έργα του σημείου 7, ανήκουν στον 
τομέα ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ- ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ, σύμφωνα με το 
Παράρτημα VΙ που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας.  

7.2 Εκατόν σαράντα δύο (142) έργα με συνολικό προϋπολογισμό 19.849.676,27€ 
και δημόσια δαπάνη 9.471.204,69€ από τα συνολικά έργα του σημείου 7, 
ανήκουν στον τομέα ΝΕΕΣ – ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ, σύμφωνα με το 
Παράρτημα VII που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

 
8. Προϋπόθεση για την ένταξη των έργων του σημείου 7 της παρούσας, 

αποτελούν:  
α.  η υποβολή έως την 28.02.2014 από τον δικαιούχο στον ΕΦΕΠΑΕ αίτησης 

επαλήθευσης-πιστοποίησης έργου τουλάχιστο για το 30% του συνολικού 
επιλέξιμου προϋπολογισμού της επένδυσης ή αποδεικτικών στοιχείων έγκρισης 
δανείου ισόποσου τουλάχιστο με το 20% του συνολικού προϋπολογισμού της 
επένδυσης και 

β.  η επαλήθευση των ανωτέρω από τον ΕΦΕΠΑΕ. 
 
Η διαδικασία ένταξης των έργων αυτών πρέπει να ολοκληρωθεί το αργότερο 
την 30.06.2014.  
 
Με αυτόν τον τρόπο, επιδιώκεται η επιτάχυνση της υλοποίησης σημαντικού 
αριθμού πρόσθετων επενδύσεων για την αναθέρμανση της οικονομίας της χώρας. 
 

8. Για τα έργα του σημείου 7 ισχύουν όλες οι διαδικασίες και οι όροι που 
περιγράφονται στον ισχύοντα Οδηγό Εφαρμογής του Προγράμματος και τα 
Παραρτήματα αυτού.  

  
Επισημαίνεται ιδιαίτερα ότι η ημερομηνία ολοκλήρωσης των επενδυτικών 
σχεδίων σε καμία περίπτωση δεν είναι δυνατόν να υπερβεί την 30.06.2015. 
 

  Σελίδα 4 από 5 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



  Σελίδα 5 από 5 

 
Επιπλέον αποφασίζουμε τα εξής: 

1. Στην περίπτωση που ο Δικαιούχος συνάψει δάνειο που εμπεριέχει στοιχεία 
ενίσχυσης (ΕΤΕΑν, JEREMIE), τότε η ενίσχυση αυτή θα συνυπολογισθεί κατά 
την πληρωμή της τελικής δόσης της Δημόσιας Δαπάνης προς τον Δικαιούχο, 
ώστε η συνολικά καταβληθείσα ενίσχυση να είναι σύμφωνη με τις διατάξεις περί 
σώρευσης του Κανονισμού  800/2008. Επιπλέον, επειδή οι παραπάνω 
επενδύσεις υπάγονται στον Γενικό Απαλλακτικό Κανονισμό, η οικονομική 
συμμετοχή κάθε επιχείρησης δεν μπορεί να είναι μικρότερη του 25% του 
επιλέξιμου προϋπολογισμού του έργου. 

 
2. Οι  δαπάνες  των έργων θα πρέπει να συνδέονται με τον/τους ΚΑΔ της επένδυσης, 

σύμφωνα με την ενότητα 6.1 του Οδηγού Εφαρμογής και το Παράρτημα ΙΙ αυτού. 
Συνεπώς, εάν κατά την πιστοποίηση του έργου από τον ΕΦΕΠΑΕ διαπιστωθεί ότι 
δαπάνες εξυπηρετούν μη επιλέξιμες δραστηριότητες θα περικόπτονται. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 
  

  
 
 

Ο Υπουργός  
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας  

 

     Κωνσταντίνος Χατζηδάκης 

 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  
 

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-00788       ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ - ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Α.Ε. 93,39 356.146,00 300.000,00 120.000,00

2 ΒΕΣ-19351       Κ. ΨΥΧΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 80,53 326.627,64 300.000,00 150.000,00

3 ΒΕΣ-29192       ΚΑΡΑΓΙΑΣΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 78,80 48.675,00 48.675,00 24.337,50

4 ΒΕΣ-21456       ΣΩΤΗΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 77,53 290.997,50 280.597,50 140.298,75

5 ΒΕΣ-31779       ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 74,63 162.441,00 162.441,00 81.220,50

6 ΒΕΣ-04863       ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗ ΛΙΤΣΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 73,60 254.380,00 254.380,00 127.190,00

7 ΒΕΣ-10746       
ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΚΚΑΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 73,57 75.370,00 75.370,00 37.685,00

8 ΒΕΣ-11296       ΥΙΟΙ ΔΗΜ. ΠΑΡΙΑΝΟΥ Ο.Ε. 73,56 134.577,00 134.577,00 67.288,50

9 ΒΕΣ-07805       M.ΚΟΜΝΗΝΟΣ - Δ.ΦΩΤΙΟΥ OE 73,53 50.880,00 50.880,00 25.440,00

10 ΒΕΣ-01426       ΚΑΛΑΛΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 72,68 200.240,60 200.240,60 100.120,30

11 ΒΕΣ-02248       ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 72,01 78.483,94 71.983,94 35.991,97

12 ΒΕΣ-03555       
Φ.Ι.Α ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 71,83 300.000,00 300.000,00 150.000,00

13 ΒΕΣ-12000       ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΑΕΡΙΟΥΧΑ ΠΟΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΑΛΗΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε. 71,36 52.907,74 52.907,74 26.453,87

14 ΒΕΣ-22370       Ε. & Δ. ΖΗΣΙΜΟΣ Ο.Ε. 71,25 94.819,00 94.819,00 47.409,50

15 ΒΕΣ-14224       Ι. ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - ΣΤΕΛ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ - ΔΗΜ. ΠΙΝΑΚΟΣ Ο.Ε 70,78 73.088,74 73.088,74 36.544,37

16 ΒΕΣ-03880       Ι.ΦΟΡΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 70,33 54.053,90 54.053,90 27.026,95

17 ΒΕΣ-11253       ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ - ΜΟΥΡΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Ο.Ε. 70,15 140.366,81 140.366,81 70.183,40

18 ΒΕΣ-37635       ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 69,39 222.324,08 222.324,08 111.162,04

19 ΒΕΣ-25753       Ι. ΤΣΙΠΟΥΡΛΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε. 69,30 140.995,00 140.995,00 70.497,50

20 ΒΕΣ-09658       ΜΑΥΡΟΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 69,12 167.338,02 128.255,05 64.127,52

21 ΒΕΣ-25789       Π. ΖΕΝΙΩΔΗΣ - Γ. ΠΙΚΟΥΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Α.Ε. 69,04 271.801,01 271.801,01 135.900,50

22 ΒΕΣ-13027       ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 69,00 103.121,29 103.121,29 51.560,64

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 3

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

23 ΒΕΣ-39675       ΚΕΛΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 68,80 108.030,00 108.030,00 54.015,00

24 ΒΕΣ-24833       ΚΕΦΑΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 68,70 249.203,46 249.203,46 124.601,73

25 ΒΕΣ-11240       ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 67,94 111.395,40 111.395,40 55.697,70

26 ΒΕΣ-20682       ΜΠΟΛΙΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 67,03 93.484,44 93.484,44 46.742,22

27 ΒΕΣ-08854       
ΕΡΓΟΤΕΛΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 66,95 117.500,00 117.500,00 47.000,00

28 ΒΕΣ-08711       ΔΟΜΗΣΗ ΕΠΕ 66,80 73.326,00 73.326,00 36.663,00

29 ΒΕΣ-03544       ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 66,40 262.470,63 260.724,09 130.362,04

30 ΒΕΣ-26982       ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΗΤΣΕΛΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 66,36 55.360,00 55.360,00 27.680,00

31 ΒΕΣ-09101       ΕΝΤΥΠΟ - Ι. ΣΑΛΛΙΑΡΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 66,10 132.241,12 132.241,12 66.120,56

32 ΒΕΣ-27828       ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 64,96 30.441,25 30.441,25 15.220,62

33 ΒΕΣ-20720       ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 64,93 143.840,17 143.840,17 71.920,08

34 ΒΕΣ-34209       ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 63,62 102.484,61 102.484,61 51.242,30

35 ΒΕΣ-13557       ΚΟΤΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 63,56 163.095,03 156.143,81 78.071,90

36 ΒΕΣ-22644       Δ. ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ - ΛΑΤΟΜΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 63,38 238.431,30 238.431,30 119.215,65

37 ΒΕΣ-08544       ΠΑΣΤΟΣ Ν.-ΣΩΤΗΡΧΕΛΛΗ Μ ΟΕ 63,00 116.407,33 115.152,61 57.576,30

38 ΒΕΣ-10458       ΒΑΛΩΜΕΝΟΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 63,00 47.785,00 44.095,00 22.047,50

39 ΒΕΣ-14200       ΠΑΡΤΣΑΦΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 62,53 50.761,40 50.446,40 25.223,20

40 ΒΕΣ-28004       ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ Π. - ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ Π. Ο.Ε. 62,01 85.661,34 85.661,34 42.830,67

41 ΒΕΣ-31478       ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 61,35 168.236,19 168.236,19 84.118,09

42 ΒΕΣ-14202       ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 60,90 113.210,00 113.210,00 56.605,00

43 ΒΕΣ-30656       ΨΑΡΟΣ Γ. & Μ. Ο.Ε. 60,30 57.050,00 57.050,00 28.525,00

44 ΒΕΣ-23959       ΜΑΘΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 59,96 82.116,07 82.116,07 41.058,03

2 από 3

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

45 ΒΕΣ-03324       
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡ ΠΟΤΟΠ ΣΑΜΑΡΑ 
ΑΕ 56,25 30.540,00 30.540,00 15.270,00

46 ΒΕΣ-17099       ΒΕΡΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 53,35 95.576,78 95.576,78 47.788,39

47 ΒΕΣ-06044       ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52,90 37.372,54 37.372,54 18.686,27

6.365.654,33 6.212.940,24 3.064.720,06ΣΥΝΟΛΑ

3 από 3

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-15951       ΜΑΛΑΠΑΣΧΑ ΣΟΦΙΑ 87,23 190.876,76 190.876,76 95.438,38

2 ΒΕΣ-08154       ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΕ 86,88 330.990,10 300.000,00 150.000,00

3 ΒΕΣ-15976       ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 86,11 317.466,47 300.000,00 150.000,00

4 ΒΕΣ-20729       ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 85,49 65.359,83 65.359,83 32.679,91

5 ΒΕΣ-16796       Γ. & Ε. ΑΛΒΑΝΟΥ ΕΠΕ 85,24 477.113,77 300.000,00 150.000,00

6 ΒΕΣ-15376       ΜΑΡΚΙΔΗΣ Ε.Ε. 84,65 174.237,71 174.237,71 87.118,85

7 ΒΕΣ-15921       ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΝΑ 84,20 208.781,71 201.241,71 100.620,85

8 ΒΕΣ-22586       ΚΟΤΤΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 84,06 77.444,92 77.444,92 38.722,46

9 ΒΕΣ-18422       ΠΑΦΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 83,73 84.462,69 84.462,69 42.231,34

10 ΒΕΣ-21280       ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΡΟΥΧΑΚΗΣ 82,77 193.699,30 193.699,30 96.849,65

11 ΒΕΣ-07787       ΣΤΡΟΥΜΠΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 82,70 97.614,68 97.614,68 48.807,34

12 ΒΕΣ-20675       ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ -ΜΑΜΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ 82,30 87.511,60 87.511,60 43.755,80

13 ΒΕΣ-06388       ΟΥΖΟΥΝΕΛΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 81,93 117.727,78 117.727,78 58.863,89

14 ΒΕΣ-40535       
ΚΥΡΙΑΚΟΣ & ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ - ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Α.Ε. 

81,56 274.919,00 273.219,00 136.609,50

15 ΒΕΣ-15222       ΧΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 81,33 229.575,01 229.575,01 114.787,50

16 ΒΕΣ-03379       
ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ,ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΕΣ,ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ,ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΕΣ,ΕΞΑΓ
ΩΓΙΚΕΣ,ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ,ΖΕΥΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

81,17 202.292,90 202.292,90 101.146,45

17 ΒΕΣ-03556       ΒΑΜΒΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 81,03 276.521,86 276.521,86 138.260,93

18 ΒΕΣ-17171       ΜΑΫ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80,90 117.429,71 117.429,71 58.714,85

19 ΒΕΣ-22825       ΚΑΚΟΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 80,31 62.493,23 62.493,23 31.246,61

20 ΒΕΣ-07576       ΚΕΛΜΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 80,21 126.136,90 126.136,90 63.068,45

21 ΒΕΣ-13242       ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 79,73 263.555,00 263.555,00 131.777,50

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

22 ΒΕΣ-12205       ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 79,32 280.533,34 280.533,34 140.266,67

23 ΒΕΣ-04846       
Ν.ΚΑΡΡΑΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΙΚΑΡΙΑΣ ΑΕ

79,21 282.373,24 282.373,24 141.186,62

24 ΒΕΣ-25584       ΧΡΙΣΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 79,08 314.212,92 300.000,00 150.000,00

25 ΒΕΣ-09112       ΧΙΟΤΕΛ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 79,04 362.733,95 300.000,00 150.000,00

26 ΒΕΣ-08235       
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝ/ΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

79,02 204.947,38 204.947,38 102.473,69

27 ΒΕΣ-08961       ΓΕΩΡΓΕΛΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 78,90 117.684,96 78.750,00 39.375,00

28 ΒΕΣ-10999       ΤΣΑΓΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 78,89 121.965,68 121.965,68 60.982,84

29 ΒΕΣ-08324       ΑΦΟΙ Π.ΜΗΤΡΕΛΛΟΥ ΑΕ 78,38 159.695,89 159.695,89 79.847,94

30 ΒΕΣ-11918       ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 78,18 331.395,39 300.000,00 150.000,00

31 ΒΕΣ-19841       ΤΑΜΒΑΚΕΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 78,01 314.616,71 300.000,00 150.000,00

32 ΒΕΣ-09084       ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΤΖΗΔΟΥΜΑΝΗΣ 77,90 424.962,78 300.000,00 150.000,00

33 ΒΕΣ-00274       ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΚΤΗ ΑΕ 77,80 124.846,20 124.846,20 62.423,10

34 ΒΕΣ-21809       ΜΑΡΙΑ M. ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ - ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ 77,40 81.190,57 81.190,57 40.595,28

35 ΒΕΣ-15193       ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 77,30 270.969,66 270.969,66 135.484,83

36 ΒΕΣ-13637       ΜΑΡΙΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 76,72 171.241,05 171.241,05 85.620,52

37 ΒΕΣ-21992       ΠΕΛΑ ΑΕ 76,70 253.258,73 253.258,73 126.629,36

38 ΒΕΣ-03559       ΤΖΑΝΕΡΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 76,47 299.688,30 299.688,30 149.844,15

39 ΒΕΣ-21120       ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 76,32 67.542,00 67.542,00 33.771,00

40 ΒΕΣ-14149       ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ - ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 76,24 53.023,66 53.023,66 26.511,83

41 ΒΕΣ-03554       ΙΩΑΝΝΗΣ Ε. ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 75,90 259.754,53 259.754,53 129.877,26

42 ΒΕΣ-13706       ΚΥΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 75,80 269.648,70 269.648,70 134.824,35

43 ΒΕΣ-17977       ΓΙΑΝΝΗΣ ΔΟΚΟΥΜΕΤΖΙΔΗΣ ΑΕ 75,57 90.944,95 90.944,95 45.472,47

2 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

44 ΒΕΣ-07655       ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  ΑΝΔΡΕΑΣ 75,50 37.876,00 37.876,00 18.938,00

45 ΒΕΣ-18817       ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΜΑΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 75,40 283.540,00 283.540,00 141.770,00

46 ΒΕΣ-07700       ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 75,25 100.035,39 100.035,39 50.017,69

47 ΒΕΣ-10995       
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ

75,08 155.573,36 153.714,36 76.857,18

48 ΒΕΣ-15367       ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 75,08 221.738,42 221.738,42 110.869,21

49 ΒΕΣ-04731       ΜΑΜΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 75,00 291.986,26 285.531,30 142.765,65

50 ΒΕΣ-18310       ΣΙΚΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 74,86 124.808,32 124.808,32 62.404,16

51 ΒΕΣ-22090       ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΩΡΙΕΤ ΑΕ 74,25 383.026,66 300.000,00 150.000,00

52 ΒΕΣ-19056       ΜΑΙΣΤΡΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 73,70 308.859,05 300.000,00 150.000,00

53 ΒΕΣ-10883       ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 73,40 172.043,00 172.043,00 86.021,50

54 ΒΕΣ-23656       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΤΗΣ  ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ 73,35 255.030,26 255.030,26 127.515,13

55 ΒΕΣ-21592       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΦΕΝΔΥΛΗΣ 73,20 192.807,10 192.807,10 96.403,55

56 ΒΕΣ-02595       Κ.ΜΩΥΣΗΣ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΑΕ 73,05 229.451,10 226.891,10 113.445,55

57 ΒΕΣ-03968       
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΗΣ ΑΕ

72,73 84.592,78 84.592,78 42.296,39

58 ΒΕΣ-13392       
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΗΛΙΟΤΡΟΠΙΟ 
ΙΙ ΑΕ

72,59 189.940,50 189.940,50 94.970,25

59 ΒΕΣ-21148       ΚΟΤΤΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 72,57 34.723,11 34.723,11 17.361,55

60 ΒΕΣ-08015       ΔΟΥΓΑΛΕΡΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ 72,40 104.593,99 104.593,99 52.296,99

61 ΒΕΣ-03929       
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΟΙ ΧΑΧΑΔΑΚΗ

72,20 99.609,43 99.609,43 49.804,71

62 ΒΕΣ-11264       ΖΩΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 72,10 294.627,78 294.127,78 147.063,89

63 ΒΕΣ-01382       
ΠΑΥΛΙΔΗ ΜΥΡΣΙΝΗ - ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ

71,95 108.117,48 108.117,48 54.058,74

64 ΒΕΣ-26400       ΠΕΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 71,72 100.219,12 100.219,12 50.109,56

3 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

65 ΒΕΣ-38059       ΒΕΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 71,65 88.658,40 88.658,40 44.329,20

66 ΒΕΣ-10622       ΜΑΡΙΑ ΠΙΝΑΚΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΝΑΚΟΣ Ο.Ε 71,53 152.587,45 152.587,45 76.293,72

67 ΒΕΣ-20773       
 ΙΑΣΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ  
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

71,35 271.946,98 271.946,98 135.973,49

68 ΒΕΣ-01353       ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 71,26 189.819,52 189.819,52 94.909,76

69 ΒΕΣ-07794       
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η. ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

71,16 58.211,00 58.211,00 29.105,50

70 ΒΕΣ-21511       ΠΕΣΜΑΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 71,10 230.891,83 230.891,83 115.445,91

71 ΒΕΣ-05053       ΚΑΛΛΟΝΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71,03 134.743,58 134.743,58 67.371,79

72 ΒΕΣ-03563       
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΙΑΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΛΑΤΟΞΕΒΙΤΕ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

70,97 299.997,71 299.997,71 149.998,85

73 ΒΕΣ-03566       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΖΙΤΖΙΒΑΚΟΣ & ΣΙΑ Ε.Π.Ε 70,70 268.320,39 268.320,39 134.160,19

74 ΒΕΣ-14134       ΑΦΟΙ ΣΤ.ΙΩΑΝΝΙΔΗ Α.Ε 70,60 125.035,58 125.035,58 62.517,79

75 ΒΕΣ-28453       ΜΑΡΙΚΑ ΣΙΜΟΥ 70,60 223.509,00 223.509,00 111.754,50

76 ΒΕΣ-09947       ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΟ ΚΑΣΤΡΟ ΑΕ 70,45 213.621,40 135.915,00 67.957,50

77 ΒΕΣ-29678       ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 70,41 259.160,96 259.160,96 129.580,48

78 ΒΕΣ-21393       ΓΑΛΗΝΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΑΕ  70,25 79.305,00 79.305,00 39.652,50

79 ΒΕΣ-02529       ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 69,90 79.394,36 79.394,36 39.697,18

80 ΒΕΣ-32898       ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 69,80 265.761,80 265.761,80 132.880,90

81 ΒΕΣ-03557       ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΕΛΛΗ - ΤΖΑΝΕΡΟΥ 69,65 265.095,12 265.095,12 132.547,56

82 ΒΕΣ-23151       ΜΠΑΧΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 69,56 186.474,16 186.474,16 93.237,08

83 ΒΕΣ-15571       Μ.ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΟΕ 69,51 141.171,54 141.171,54 70.585,77

84 ΒΕΣ-20570       ΤΣΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 69,34 99.949,64 99.949,64 49.974,82

85 ΒΕΣ-16035       Μαρίνα Μουλά Ιωάννης 69,25 54.059,68 54.059,68 27.029,84

86 ΒΕΣ-38925       ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 69,22 331.209,50 300.000,00 150.000,00

4 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

87 ΒΕΣ-06684       ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 69,15 68.813,81 68.813,81 34.406,90

88 ΒΕΣ-24333       ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 69,10 246.740,00 246.740,00 123.370,00

89 ΒΕΣ-21121       ΦΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 69,00 237.731,99 237.731,99 118.865,99

90 ΒΕΣ-09822       ΔΕΛΙΟΥ ΝΙΚΗ 68,98 287.532,79 287.532,79 143.766,39

91 ΒΕΣ-21097       ΒΑΛΑΣΟΥΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 68,66 60.071,80 60.071,80 30.035,90

92 ΒΕΣ-22533       ΞΑΝΘΟΥΛΗ ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 68,40 279.591,51 279.591,51 139.795,75

93 ΒΕΣ-10336       
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΦΑ ΚΑΠΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

67,84 196.700,91 196.700,91 98.350,45

94 ΒΕΣ-10244       ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΑΕ 67,80 294.641,00 294.641,00 147.320,50

95 ΒΕΣ-18220       ΦΥΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 67,35 39.105,80 39.105,80 19.552,90

96 ΒΕΣ-22194       ΜΑΖΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 66,52 132.809,36 132.809,36 66.404,68

97 ΒΕΣ-25347       ΜΑΡΙΑ ΧΑΤΖΗΘΕΟΛΟΓΟΥ 66,34 176.134,18 176.134,18 88.067,09

98 ΒΕΣ-22205       ΜΟΛΒΑΛΗΣ ΔΗΜΟΣ 66,04 168.793,79 168.793,79 84.396,89

99 ΒΕΣ-25635       ΓΡ.ΧΑΧΟΥΛΗΣ & ΥΙΟΙ ΟΕ 66,03 258.863,91 258.863,91 129.431,95

100 ΒΕΣ-23192       
ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ Χ. Α.Ε. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ

65,95 107.172,25 107.172,25 53.586,12

101 ΒΕΣ-07636       ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΕΚΕ ΕΕ 65,85 48.791,73 48.791,73 24.395,86

102 ΒΕΣ-08580       ΣΙΝΑΝΑΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 65,70 142.637,82 142.637,82 71.318,90

103 ΒΕΣ-22982       ΚΟΥΤΕΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 65,57 281.489,41 281.489,41 140.744,70

104 ΒΕΣ-33359       ΒΑΖΑΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 65,54 109.281,02 109.281,02 54.640,51

105 ΒΕΣ-15243       ΤΣΑΠΤΣΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 65,50 41.384,96 41.384,96 20.692,48

106 ΒΕΣ-11023       ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65,47 132.082,41 132.082,41 66.041,20

107 ΒΕΣ-20854       ΔΕΣΛΗ ΕΛΕΝΗ 65,15 46.687,72 46.687,72 23.343,86

108 ΒΕΣ-19426       ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 65,13 289.813,78 289.813,78 144.906,89

5 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

109 ΒΕΣ-15390       ΣΠΕΤΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65,05 48.035,10 48.035,10 24.017,55

110 ΒΕΣ-00112       BOYΡΛΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 64,53 82.410,74 82.410,74 41.205,37

111 ΒΕΣ-29640       
ΛΕΣΒΟΞΥΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

64,50 265.704,38 265.704,38 132.852,19

112 ΒΕΣ-17906       ΜΠΟΥΡΝΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 64,40 74.988,60 74.988,60 37.494,30

113 ΒΕΣ-21508       ΧΑΛΑΥΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 64,31 179.996,23 179.996,23 89.998,11

114 ΒΕΣ-12560       ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 64,10 281.728,99 281.728,99 140.864,49

115 ΒΕΣ-23319       ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΛΗΘΙΝΗ 64,10 102.531,00 102.531,00 51.265,50

116 ΒΕΣ-28333       ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 63,78 115.408,52 115.408,52 57.704,26

117 ΒΕΣ-06627       ΒΙΒΛΙΟΥ ΤΑΡΣΙΑ 63,70 35.319,80 35.319,80 17.659,90

118 ΒΕΣ-21397       ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 63,55 45.735,17 45.735,17 22.867,58

119 ΒΕΣ-04761       ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 62,93 90.724,44 90.724,44 45.362,22

120 ΒΕΣ-25543       ΑΜΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 62,92 136.131,37 136.131,37 68.065,68

121 ΒΕΣ-14829       ΜΠΑΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 62,80 303.178,50 300.000,00 150.000,00

122 ΒΕΣ-41895       ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 62,59 59.941,35 59.941,35 29.970,67

123 ΒΕΣ-27968       ΚΡΑΤΣΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 62,22 118.951,50 118.951,50 59.475,75

124 ΒΕΣ-11017       ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 62,00 46.411,29 46.411,29 23.205,64

22.259.634,16 21.522.613,04 10.761.306,32ΣΥΝΟΛΑ

6 από 6

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-07327       ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΜΗΡΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ 88,60 65.983,60 65.983,60 32.991,80

2 ΒΕΣ-15379       Α.Ξ.ΤΕ. ΠΕΤΡΙΔΗΣ Α.Ε. 79,51 89.385,69 86.976,73 43.488,36

3 ΒΕΣ-04107       ΜΕΝΕΓΑΣ ΜΑΝΟΥΗΛ 78,20 86.486,00 86.486,00 43.243,00

4 ΒΕΣ-13135       ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 77,83 127.044,40 100.000,00 50.000,00

5 ΒΕΣ-19861       ΤΡΑΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 77,64 58.119,92 58.119,92 29.059,96

6 ΒΕΣ-08335       ΖΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 75,68 87.983,70 85.291,83 42.645,91

7 ΒΕΣ-00382       ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 75,58 53.351,91 53.351,91 26.675,95

8 ΒΕΣ-17291       
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΧΙΟΥ ΑΕ 75,39 107.449,00 100.000,00 50.000,00

9 ΒΕΣ-13566       ΘΑΛΑΣΣΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 74,95 97.903,76 97.903,76 48.951,88

10 ΒΕΣ-18885       Ι. ΚΤΕΟ- Ι.ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ -  Π.ΕΥΓΕΝΙΚΟΣ ΑΕ 74,81 50.916,00 50.916,00 25.458,00

11 ΒΕΣ-04240       ΨΩΜΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 74,51 76.997,42 62.997,42 31.498,71

12 ΒΕΣ-02208       ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 74,30 105.638,11 100.000,00 50.000,00

13 ΒΕΣ-11293       ΜΠΕΝΕΤΟΣ Γ. - ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ Γ. Ο.Ε. 73,93 86.703,80 86.703,80 43.351,90

14 ΒΕΣ-20895       ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΤΕΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 73,25 67.895,51 67.895,51 33.947,75

15 ΒΕΣ-00524       ΜΕΝΔΩΝΗΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 73,20 55.657,04 55.657,04 27.828,52

16 ΒΕΣ-22842       ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ 73,05 184.341,35 100.000,00 50.000,00

17 ΒΕΣ-13939       ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 72,95 69.618,95 69.618,95 34.809,47

18 ΒΕΣ-15991       ΑΦΟΙ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ Ο.Ε. 72,61 99.986,10 99.986,10 49.993,05

19 ΒΕΣ-20819       ΜΠΕΡΤΖΙΛΙΑΝ ΜΠΟΓΟΣ 72,53 22.179,28 22.179,28 11.089,64

20 ΒΕΣ-23682       ΜΠΑΡΟΥΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 72,50 43.182,67 43.182,67 21.591,33

21 ΒΕΣ-07896       ΤΑΜΤΑΜΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 72,30 45.800,50 45.800,50 22.900,25

22 ΒΕΣ-19017       ΖΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 72,20 109.817,87 100.000,00 50.000,00

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

23 ΒΕΣ-15721       ΑΦΟΙ ΣΑΚΟΥΛΑ ΟΕ 71,80 98.002,52 29.687,50 14.843,75

24 ΒΕΣ-01354       ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 71,76 60.752,24 60.752,24 30.376,12

25 ΒΕΣ-35913       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 71,75 51.104,19 50.972,82 25.486,41

26 ΒΕΣ-09305       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 71,70 46.217,41 46.217,41 23.108,70

27 ΒΕΣ-12874       A. ΑΝΔΡΕΑΔΗ - Ι. ΓΙΑΚΟΥΜΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 71,56 89.089,78 86.131,13 43.065,56

28 ΒΕΣ-19860       ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 71,40 118.919,18 100.000,00 50.000,00

29 ΒΕΣ-26605       ΓΑΓΚΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 71,30 50.400,00 50.400,00 25.200,00

30 ΒΕΣ-36180       ΑΝΤΩΝΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 71,10 63.668,84 63.668,84 31.834,42

31 ΒΕΣ-30564       ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 71,00 37.625,00 37.625,00 18.812,50

32 ΒΕΣ-17903       ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 70,86 92.235,50 92.235,50 46.117,75

33 ΒΕΣ-21396       ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70,85 23.161,84 23.161,84 11.580,92

34 ΒΕΣ-01289       Σ ΜΕΝΔΩΝΗΣ- Χ . ΣΤΕΦΑΚΗ ΟΕ 70,80 28.155,00 28.155,00 14.077,50

35 ΒΕΣ-19132       ΑΘΗΝΑΔΗΣ ΑΕ 70,75 119.900,76 100.000,00 50.000,00

36 ΒΕΣ-00183       ΣΙΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 70,60 41.030,63 41.030,63 20.515,31

37 ΒΕΣ-30183       ΤΖΙΜΗΣ - ΜΑΡΙΝΑΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 70,59 52.986,23 49.955,55 24.977,77

38 ΒΕΣ-34309       ΦΛΑΤΣΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 70,40 64.499,81 64.499,81 32.249,90

39 ΒΕΣ-15166       ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ 69,97 51.195,80 51.195,80 25.597,90

40 ΒΕΣ-14821       ΜΠΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 69,90 91.629,49 91.629,49 45.814,74

41 ΒΕΣ-11157       ΠΑΝΣΕΛΗΝΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 69,72 57.700,00 57.700,00 28.850,00

42 ΒΕΣ-20879       ΚΑΛΑΜΑΡΗΣ Π. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 69,60 72.214,51 72.214,51 36.107,25

43 ΒΕΣ-19675       ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 69,55 80.230,30 52.879,50 26.439,75

44 ΒΕΣ-17084       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ 69,46 26.953,79 26.953,79 13.476,89

2 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

45 ΒΕΣ-40336       ΛΑΜΠΡΙΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 69,43 103.690,40 100.000,00 50.000,00

46 ΒΕΣ-39315       ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 69,30 67.991,64 67.991,64 33.995,82

47 ΒΕΣ-06547       ΚΗΡΥΘΡΑΣ IΩΑΝ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 69,15 89.073,79 88.970,00 44.485,00

48 ΒΕΣ-28210       ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 68,96 88.285,34 84.378,00 42.189,00

49 ΒΕΣ-39364       ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 68,70 103.941,24 100.000,00 50.000,00

50 ΒΕΣ-15126       ΜΠΑΛΠΑΚΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 68,45 34.472,10 34.472,10 17.236,05

51 ΒΕΣ-05706       ΜΕΛΕΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 68,43 59.227,69 59.227,69 29.613,84

52 ΒΕΣ-16802       ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 68,29 20.697,00 20.697,00 10.348,50

53 ΒΕΣ-14645       ΕΙΣΑΝΤΕΞ Α.Β.Ε.Ε. 68,22 79.143,88 73.000,00 36.500,00

54 ΒΕΣ-00826       ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ Π - ΜΙΤΣΟΣ Δ ΟΕ 68,13 75.380,70 75.380,70 37.690,35

55 ΒΕΣ-09296       ΜΟΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 67,93 62.000,00 62.000,00 31.000,00

56 ΒΕΣ-13261       ΑΦΟΙ ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ & ΣΙΑ ΟΕ 67,90 73.573,70 67.655,00 33.827,50

57 ΒΕΣ-39230       ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 67,69 115.200,40 100.000,00 50.000,00

58 ΒΕΣ-31594       ΚΑΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 67,59 85.905,00 82.700,00 41.350,00

59 ΒΕΣ-04783       ΗΧΩ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 67,49 103.441,57 100.000,00 50.000,00

60 ΒΕΣ-17113       ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 67,48 102.560,31 100.000,00 50.000,00

61 ΒΕΣ-14035        ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 67,33 62.099,32 61.112,32 30.556,16

62 ΒΕΣ-25807       ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΨΑΡΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 67,10 24.497,44 24.497,44 12.248,72

63 ΒΕΣ-04048       ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 67,07 52.413,75 52.413,75 26.206,87

64 ΒΕΣ-24386       ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 66,95 24.060,83 24.060,83 12.030,41

65 ΒΕΣ-08403       ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 66,80 82.080,00 82.080,00 41.040,00

66 ΒΕΣ-16853       ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 66,79 57.022,38 57.022,38 28.511,19

3 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

67 ΒΕΣ-04777       ΟΡΦΕΑΣ ΕΠΕ 66,70 66.440,17 66.440,17 33.220,08

68 ΒΕΣ-00820       ΒΑΛΛΗΣ Χ ΚΑΙ ΣΙΑ 66,45 51.288,89 51.288,89 25.644,44

69 ΒΕΣ-19729       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ 66,45 25.218,54 25.218,54 12.609,27

70 ΒΕΣ-22693       ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 66,45 55.245,00 43.825,00 21.912,50

71 ΒΕΣ-22091       ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 66,41 57.671,02 57.671,02 28.835,51

72 ΒΕΣ-00323       ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 66,31 64.100,00 64.100,00 32.050,00

73 ΒΕΣ-29725       ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΞΥΛΕΙΑΣ ΑΕ 66,15 82.455,00 82.455,00 41.227,50

74 ΒΕΣ-22309       ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΗΣ 65,78 91.891,65 91.891,65 45.945,82

75 ΒΕΣ-24640       ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ Δ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 65,76 26.955,00 26.955,00 13.477,50

76 ΒΕΣ-00656       ΜΠΕΚΙΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 65,65 33.317,99 33.317,99 16.658,99

77 ΒΕΣ-27066       ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 65,61 37.552,53 37.552,53 18.776,26

78 ΒΕΣ-21492       ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 65,50 41.069,01 41.069,01 20.534,50

79 ΒΕΣ-39108       ΞΥΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 65,30 114.885,40 100.000,00 50.000,00

80 ΒΕΣ-37371       ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 65,13 56.112,20 56.112,20 28.056,10

81 ΒΕΣ-21575       ΙΩΝΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ 65,07 89.554,65 89.554,65 44.777,32

82 ΒΕΣ-23420       ΠΟΛΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 64,95 27.369,03 27.369,03 13.684,51

83 ΒΕΣ-03518       ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 64,90 36.359,65 36.256,00 18.128,00

84 ΒΕΣ-17074       
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 64,78 42.343,70 38.899,80 19.449,90

85 ΒΕΣ-19701       ΜΥΡΙΤΖΗΣ Π - ΙΑΤΡΕΛΛΗΣ Γ. Ο.Ε. 64,46 20.566,26 20.566,26 10.283,13

86 ΒΕΣ-14941       ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 64,28 92.773,30 92.773,30 46.386,65

87 ΒΕΣ-21407       ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ 64,01 128.716,04 100.000,00 50.000,00

88 ΒΕΣ-37536       ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΡΙΧΑΡΔΟΣ 64,01 54.036,21 54.036,21 27.018,10

4 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

89 ΒΕΣ-18344       ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 64,00 46.338,75 46.338,75 23.169,37

90 ΒΕΣ-33397       ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 64,00 72.016,17 70.302,00 35.151,00

91 ΒΕΣ-31239       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 63,90 61.590,08 61.209,39 30.604,69

92 ΒΕΣ-40061       ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 63,85 52.900,00 52.900,00 26.450,00

93 ΒΕΣ-26108       ΚΟΥΙΜΑΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 63,70 92.631,20 92.631,20 46.315,60

94 ΒΕΣ-03279       ΚΟΝΔΥΛΗ ΛΟΥΚΙΑ 63,63 33.171,40 33.171,40 16.585,70

95 ΒΕΣ-20941       ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε. 63,50 38.765,37 38.765,37 19.382,68

96 ΒΕΣ-05984       DATA ΣΙΔΕΡΑΤΟΣ ΟΕ 63,49 66.965,00 66.965,00 33.482,50

97 ΒΕΣ-26286       ΚΛΙΑΜΕΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 63,44 27.898,75 27.898,75 13.949,37

98 ΒΕΣ-25932       

ΑΝΑΠΤΥΞΕΙΣ ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΥΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 63,41 44.898,00 44.898,00 17.959,20

99 ΒΕΣ-28959       ΓΟΥΡΛΗΣ Γ - ΜΑΘΙΟΥΔΗ Μ - ΜΕΣΤΟΥΣΗΣ Π ΟΕ 63,14 85.175,04 84.484,04 42.242,02

100 ΒΕΣ-15523       ΚΡΙΚΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 63,03 33.083,24 29.144,00 14.572,00

101 ΒΕΣ-15519       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 62,96 33.793,88 33.793,88 16.896,94

102 ΒΕΣ-31945       
ΓΑΝΕΛΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΥΤΙΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΣΕΡΒΙΣ 62,80 62.717,40 62.717,40 31.358,70

103 ΒΕΣ-28562       ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 62,43 44.401,00 44.401,00 22.200,50

104 ΒΕΣ-41313       ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 62,22 40.798,60 40.798,60 20.399,30

105 ΒΕΣ-29040       ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 61,79 90.368,09 90.368,09 45.184,04

106 ΒΕΣ-24136       ΕΡΜΙΝΑ ΤΣΑΤΣΟΥ 61,70 23.872,23 23.872,23 11.936,11

107 ΒΕΣ-19678       ΣΤΑΜΑΡΓΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 61,55 45.130,00 45.130,00 22.565,00

108 ΒΕΣ-15360       ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΣ 61,25 93.935,60 93.935,60 46.967,80

109 ΒΕΣ-22121       ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 61,22 96.824,02 96.824,02 48.412,01

5 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

110 ΒΕΣ-34466       ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 61,08 42.268,00 42.268,00 21.134,00

111 ΒΕΣ-39012       ΜΑΝΑΛΟ ΒΙΛΙΑΛΟΜΠΟΣ ΑΛΙΣΙΑ ΑΝΝΑ 60,95 27.807,05 27.807,05 13.903,52

112 ΒΕΣ-04773       ΣΑΚΑΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 60,72 52.914,05 52.914,05 26.457,02

113 ΒΕΣ-41550       ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 60,63 83.850,00 83.850,00 41.925,00

114 ΒΕΣ-08223       Δ.ΜΟΥΦΛΟΥΖΕΛΛΗΣ - Γ.ΒΕΡΒΕΡΕΛΗΣ Ο.Ε. 60,58 26.354,00 26.354,00 13.177,00

115 ΒΕΣ-38375       ΜΠΑΧΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 60,44 36.413,50 36.413,50 18.206,75

116 ΒΕΣ-20665       ΣΙΓΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 60,15 75.528,24 75.528,24 37.764,12

117 ΒΕΣ-16176       ΜΠΟΥΛΑΣ ΛΕΟΝΤΙΟΣ TOY IΩΑΝΝΗ 59,98 27.075,88 27.075,88 13.537,94

118 ΒΕΣ-13042       

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΚΥΡΙΑΖΗΣ- ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ- ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΕΣ- 
ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 59,96 93.064,00 91.129,00 45.564,50

119 ΒΕΣ-04899       Γ.ΜΕΛΕΚΟΣ-Σ.ΜΕΛΕΚΟΣ ΟΕ 59,72 20.231,22 20.231,22 10.115,61

120 ΒΕΣ-03071       ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΕ 59,43 43.995,00 35.905,00 17.952,50

121 ΒΕΣ-13685       ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 59,26 64.929,95 64.929,95 32.464,97

122 ΒΕΣ-23902       ΛΥΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 58,65 61.979,89 51.870,44 25.935,22

123 ΒΕΣ-23986       ΒΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 58,53 49.398,76 45.465,76 22.732,88

124 ΒΕΣ-37907       ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 58,38 37.779,27 37.779,27 18.889,63

125 ΒΕΣ-25816       ΜΠΑΖΙΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 58,35 74.000,00 74.000,00 37.000,00

126 ΒΕΣ-12629       ΚΑΠΛΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ 57,70 76.563,49 73.289,00 36.644,50

127 ΒΕΣ-28369       ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 57,70 52.500,00 52.500,00 26.250,00

128 ΒΕΣ-21301       ΑΦΟΙ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΟΕ 57,36 70.493,60 70.493,60 35.246,80

129 ΒΕΣ-37774       ΓΚΙΑΛΑΣ Ι - ΦΥΚΑΡΗ Α ΟΕ 57,08 59.200,00 59.200,00 29.600,00

130 ΒΕΣ-19604       ΘΗΡΕΣΙΑ - ΝΙΚΗ ΓΑΛΑΤΟΥΛΑ 56,60 89.274,80 89.274,80 44.637,40

6 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΕΜΠΟΡΙΟ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

131 ΒΕΣ-05569       ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΝΤΑΚΑΣ 56,50 107.075,50 100.000,00 50.000,00

132 ΒΕΣ-25342       ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ 55,56 44.000,90 44.000,90 22.000,45

133 ΒΕΣ-07847       ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 55,04 72.028,60 72.028,60 36.014,30

134 ΒΕΣ-25698       Π.ΤΣΑΜΠΑΡΛΗΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε. 54,15 70.812,00 64.015,00 32.007,50

135 ΒΕΣ-03251       ΤΣΑΤΙΡΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 54,08 21.140,50 21.140,50 10.570,25

136 ΒΕΣ-19912       ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΛΟΥΛΙΑ 52,90 89.520,00 89.520,00 44.760,00

8.830.267,14 8.380.660,96 4.185.840,50ΣΥΝΟΛΑ

7 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης

Θεματική Ενότητα 
Επένδυσης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-20899       OLEA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Τουρισμός 97,50 289.245,50 289.245,50 144.622,75

2 ΒΕΣ-06843       ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΛΕΣΒΟΥ Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 93,75 71.225,13 71.225,13 35.612,56

3 ΒΕΣ-22033       ΕΦΦΕΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τουρισμός 93,00 310.814,45 300.000,00 150.000,00

4 ΒΕΣ-15730       
Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Τουρισμός 92,00 318.258,19 300.000,00 150.000,00

5 ΒΕΣ-34149       ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΘΑΛΑΣΣΕΣ Ε.Π.Ε. Τουρισμός 91,00 265.905,00 260.805,00 130.402,50

6 ΒΕΣ-40190       ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΙΚΑΡΙΑΣ ΕΠΕ (υπό σύσταση) Τουρισμός 91,00 304.764,00 300.000,00 150.000,00

7 ΒΕΣ-03562       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΥΝΑΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Τουρισμός 90,50 278.071,54 278.071,54 139.035,77

8 ΒΕΣ-15857       ΓΚΑΓΚΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Τουρισμός 90,50 109.885,00 109.885,00 54.942,50

9 ΒΕΣ-21095       ΠΛΑΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Τουρισμός 90,50 222.410,11 222.410,11 111.205,05

10 ΒΕΣ-08987       ΚΤΕΛ ΛΕΣΒΟΣ TOURS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 89,50 21.890,00 21.890,00 10.645,00

11 ΒΕΣ-10565       ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   Τουρισμός 89,50 80.680,00 80.680,00 37.840,00

12 ΒΕΣ-15705       ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Τουρισμός 89,50 286.529,30 286.529,30 143.264,65

13 ΒΕΣ-03808       ΠΙΠΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Τουρισμός 88,75 145.077,88 145.077,88 72.538,94

14 ΒΕΣ-23014       ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 88,50 76.538,22 76.538,22 35.209,11

15 ΒΕΣ-00288       ΜΥΛΩΝΑΔΗΣ Γ.- ΜΥΛΩΝΑΔΗ Μ.Χ. Ε.Ε. Τουρισμός 88,00 276.595,78 276.595,78 132.485,39

16 ΒΕΣ-08382       ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Τουρισμός 88,00 111.832,37 105.946,20 51.973,10

17 ΒΕΣ-15824       ΓΑΖΗΛΑ ΜΑΡΙΑ Τουρισμός 88,00 266.321,51 266.321,51 133.160,75

18 ΒΕΣ-20086       ΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ Τουρισμός 88,00 317.036,51 300.000,00 150.000,00

19 ΒΕΣ-15789       ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Τουρισμός 87,75 144.566,71 144.566,71 72.283,35

20 ΒΕΣ-20880       
LIFE ART ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Τουρισμός 87,50 293.456,50 293.456,50 146.728,25

21 ΒΕΣ-01316       ΣΤΡΑΤΗΣ ΓΔΥΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. Μεταποίηση 87,25 84.481,00 84.481,00 37.953,00

22 ΒΕΣ-42142       ΚΑΡΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ & ΣΙΑ Ο.Ε. Τουρισμός 87,00 284.603,79 284.603,79 142.301,89

23 ΒΕΣ-36971       ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΒΥΡΩΝ ΙΓΝΑΤΙΟΣ Τουρισμός 86,75 261.416,61 261.416,61 130.708,30

24 ΒΕΣ-20557       ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Μεταποίηση 86,50 343.349,91 300.000,00 150.000,00

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 2

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία Επιχείρησης

Θεματική Ενότητα 
Επένδυσης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

25 ΒΕΣ-22494       ΚΑΛΑΜΠΟΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Τουρισμός 86,25 158.522,60 158.522,60 79.261,30

26 ΒΕΣ-00729       ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 85,50 118.426,78 100.000,00 49.866,97

27 ΒΕΣ-07932       Α.ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Τουρισμός 85,50 166.906,05 166.906,05 81.953,02

28 ΒΕΣ-14670       ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ Τουρισμός 85,50 277.777,97 277.777,97 138.888,98

29 ΒΕΣ-36650       ΞΕΝΑΚΗ ΕΡΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 85,50 74.557,39 72.557,39 35.028,69

30 ΒΕΣ-00027       ΡΕΠΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 85,25 80.563,25 80.563,25 34.371,62

31 ΒΕΣ-14820       ΜΑΘΙΟΥΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Τουρισμός 84,50 257.320,11 257.320,11 128.660,05

32 ΒΕΣ-25079       ΛΕΣΒΙΑΚΗ ΜΙΚΡΟΖΥΘΟΠΟΙΙΑ Μεταποίηση 84,25 295.790,00 295.790,00 147.895,00

33 ΒΕΣ-15271       ΓΙΑΝΝΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Τουρισμός 84,00 263.342,08 263.342,08 131.671,04

34 ΒΕΣ-19301       ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Τουρισμός 84,00 363.198,18 300.000,00 150.000,00

35 ΒΕΣ-29744       ΤΣΑΚΙΡΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τουρισμός 84,00 203.029,98 203.029,98 101.514,99

36 ΒΕΣ-33298       ΧΑΒΟΠΟΥΛΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ Μεταποίηση 84,00 201.825,00 201.825,00 97.312,50

37 ΒΕΣ-29615       ΔΟΥΛΓΚΕΡΗ ΝΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Μεταποίηση 83,75 187.111,00 187.111,00 91.430,50

38 ΒΕΣ-22009       BOYKO YULIA Τουρισμός 83,50 91.921,45 91.921,45 45.960,72

39 ΒΕΣ-22162       ΚΟΥΤΣΟΥΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 83,50 102.255,93 100.000,00 50.000,00

40 ΒΕΣ-28717       ΛΙΑΔΑΚΗ Ε. & ΣΙΑ Ο.Ε. Μεταποίηση 83,50 205.857,83 205.857,83 102.178,91

41 ΒΕΣ-31190       ΣΤΑΥΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Ε. Τουρισμός 83,50 303.472,96 300.000,00 150.000,00

42 ΒΕΣ-14982       ΛΑΖΑΡΗΣ Α. ΓΟΜΟΣ Δ. Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 83,25 27.436,90 21.673,80 10.477,67

43 ΒΕΣ-12752       ΠΑΠΑΜΟΝΙΩΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Τουρισμός 83,00 202.247,96 202.247,96 101.123,98

44 ΒΕΣ-37381       ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΕΩΝ Τουρισμός 83,00 317.755,28 300.000,00 150.000,00

45 ΒΕΣ-37865       Ε. ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ Τουρισμός 83,00 232.346,65 232.346,65 112.873,32

9.296.620,36 9.078.538,90 4.503.382,12ΣΥΝΟΛΑ

2 από 2

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης Είδος Επιχείρησης 
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

1 ΒΕΣ-00809       1084513 ΝΑΖΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Νέα Μεταποίηση 338.649,24 150.000,24

2 ΒΕΣ-01477       1084514 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΑΥΤΗΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 125.189,80 62.594,90

3 ΒΕΣ-01706       1106889 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 34.093,70 17.046,85

4 ΒΕΣ-01995       1084515 Ν. ΡΟΥΚΑΚΗΣ Ε.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 112.637,60 49.999,60

5 ΒΕΣ-02052       1084516
ΑΥΓΩΝΥΜΑ ALL SEASONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Υφιστάμενη Τουρισμός 279.351,45 115.048,82

6 ΒΕΣ-03399       1084517 ΑΓΡΙΤΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 90.774,16 45.387,08

7 ΒΕΣ-03517       1107017 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 44.120,53 22.060,26

8 ΒΕΣ-03519       1084623 ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 44.076,16 20.721,65

9 ΒΕΣ-03561       1084518 ΧΑΣΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 300.000,00 150.000,00

10 ΒΕΣ-03926       1084519 ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 98.630,00 49.315,00

11 ΒΕΣ-04606       1084520 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Υπό σύσταση Τουρισμός 653.348,60 149.999,60

12 ΒΕΣ-05490       1084521 ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ - ΕΜΦΙΑΛΩΣΗ ΟΙΝΩΝ ΒΙΚΤΩΡ ΑΒΕΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 213.005,00 106.502,50

13 ΒΕΣ-05759       1084522 ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒΕΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.000,00 50.000,00

14 ΒΕΣ-05795       1107031 ΛΑΝΔΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 35.709,53 17.854,76

15 ΒΕΣ-05861       1084523 ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 63.448,13 31.724,06

16 ΒΕΣ-06024       1107041 ΣΙΔΕΡΑΤΟΣ SOFTWARE OE Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 98.112,50 49.056,25

17 ΒΕΣ-06387       1084524 ΟΥΖΟΥΝΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Υφιστάμενη Τουρισμός 179.379,32 89.689,66

18 ΒΕΣ-06740       1084525 ΜΑΛΒΕΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Υφιστάμενη Τουρισμός 191.923,65 95.961,82

19 ΒΕΣ-07504       1084526 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 34.430,94 16.393,97

20 ΒΕΣ-07566       1084527 Α & Ε ΤΣΑΜΠΑΡΛΗΣ Ο.Ε. Νέα Μεταποίηση 237.422,90 114.811,45

21 ΒΕΣ-07870       1084528 Κ.ΣΑΞΙΩΝΗΣ - Χ.ΣΑΞΙΩΝΗ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 329.590,00 150.000,00

22 ΒΕΣ-08279       1084529 ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 117.432,50 49.999,50

23 ΒΕΣ-08569       1084530  ΕΛΕΥΘΕΡΙOY ΣΟΦΙΑ Υφιστάμενη Μεταποίηση 83.184,60 41.592,30

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

1 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης Είδος Επιχείρησης 
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

24 ΒΕΣ-08796       1084531 ΚΡΑΛΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 63.794,87 29.497,43

25 ΒΕΣ-09089       1107165
ΟΡΦΕΑΣ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Υφιστάμενη Τουρισμός 301.466,55 149.999,55

26 ΒΕΣ-09186       1084622 ΣΠΑΝΟΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Υφιστάμενη Μεταποίηση 97.920,52 48.960,26

27 ΒΕΣ-10190       1084532 ΓΙΟΥΡΓΗΣ ΕΚΤΩΡ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 81.873,36 40.336,68

28 ΒΕΣ-10263       1084533 Ν. ΤΣΟΚΟΣ - ΝΗΡΗΙΔΕΣ ΕΠΕ Υφιστάμενη Τουρισμός 295.916,08 142.545,04

29 ΒΕΣ-10486       1084535 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ Μ. - ΛΑΜΠΡΟΥ Δ. Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 23.087,64 11.543,82

30 ΒΕΣ-10515       1084536
SPARTA ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΑΕ

Υφιστάμενη Τουρισμός 263.204,27 105.281,70

31 ΒΕΣ-10625       1107227 ΠΙΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.000,00 50.000,00

32 ΒΕΣ-10631       1084627
ΤΕΧΝΟΜΠΕΤΟΝ Ανώνυμη Τεχνική Εμπορική Βιομηχανική και 
Εταιρεία Παροχής Υπηρεσιών

Υφιστάμενη Μεταποίηση 299.952,00 149.976,00

33 ΒΕΣ-10637       1084537 ΤΡΑΜΟΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 235.285,00 117.642,50

34 ΒΕΣ-10639       1084538 ΚΥΜΠΡΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Υπό σύσταση Τουρισμός 118.845,80 59.422,90

35 ΒΕΣ-10715       1084539 ΤΥΡΟΓΑΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Υπό σύσταση Τουρισμός 314.167,77 149.999,77

36 ΒΕΣ-10824       1084540 ΜΕΛΕΚΟΣ ΣΤ & ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 107.398,00 50.000,00

37 ΒΕΣ-10877       1107245 ΠΑΡΤΣΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 35.520,63 17.760,31

38 ΒΕΣ-11018       1084541 ΑΝΝΑ ΜΗΤΣΙΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ Νέα Τουρισμός 184.429,36 88.539,68

39 ΒΕΣ-11353       1084542
ΚΕΔΡΟΣ - ΕΡΩΦΙΛΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΚΑΙ ΚΑΤΣΚΕΥΗ  - ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΑΙΟΛΙΚΩΝ ΠΑΡΚΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Υφιστάμενη Τουρισμός 287.750,23 143.875,11

40 ΒΕΣ-11419       1084543 ΣΤΡΟΥΜΠΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 202.376,35 101.188,17

41 ΒΕΣ-11895       1107291 Α. ΨΑΡΡΟΥ - Α. ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 80.182,00 40.091,00

42 ΒΕΣ-11984       1084544 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΣΣΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 105.784,50 49.999,50

43 ΒΕΣ-12604       1084621
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΣΧΟΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Υφιστάμενη Τουρισμός 320.250,08 150.000,08

44 ΒΕΣ-12790       1084545 ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ Υφιστάμενη Τουρισμός 59.490,33 29.745,16

45 ΒΕΣ-12805       1084625 ΜΜ ΧΡΥΣΑΦΗ Α.Β.Ε.Ε. Υφιστάμενη Μεταποίηση 298.189,39 149.094,69

2 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης Είδος Επιχείρησης 
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

46 ΒΕΣ-12843       1084624 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 52.848,74 26.250,37

47 ΒΕΣ-13604       1084547 Ι ΣΙΡΑΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 73.066,75 35.333,37

48 ΒΕΣ-13891       1084548 ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 128.761,00 64.380,50

49 ΒΕΣ-13892       1084549 AEGEAN BIOMASS ΔΗΜ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Νέα Μεταποίηση 311.811,54 149.999,54

50 ΒΕΣ-13910       1107327 ΝΕΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε.Π.Ε. Υφιστάμενη Τουρισμός 235.241,76 116.909,26

51 ΒΕΣ-14201       1084631 RHENIA TOURS- ΚΑΣΜΙΡΛΗ Α.Ε Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 74.116,00 33.418,00

52 ΒΕΣ-14646       1084550 ΣΤΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 73.867,77 36.933,88

53 ΒΕΣ-14687       1084551 ΡΥΜΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Υφιστάμενη Τουρισμός 166.421,18 83.210,59

54 ΒΕΣ-14757       1084552 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΔΗ Υφιστάμενη Μεταποίηση 149.667,75 74.833,87

55 ΒΕΣ-14963       1084553 ΦΑΚΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 276.090,35 138.045,17

56 ΒΕΣ-14967       1110783 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 49.119,01 24.559,50

57 ΒΕΣ-15033       1084554 ΛΙΝΟΥ Ε ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Μεταποίηση 128.548,25 64.274,12

58 ΒΕΣ-15189       1084555 ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 98.683,00 49.341,50

59 ΒΕΣ-15231       1084556 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ Υπό σύσταση Τουρισμός 307.199,64 149.999,64

60 ΒΕΣ-15489       1107329 ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 159.829,20 50.000,20

61 ΒΕΣ-15497       1084557 Μ.ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 115.321,58 49.999,58

62 ΒΕΣ-15880       1084630 ΣΠΥΡΟΣ ΒΑΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 47.584,60 23.792,30

63 ΒΕΣ-16094       1084558 ΧΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 188.362,31 94.181,15

64 ΒΕΣ-17064       1084628 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.167,60 49.999,60

65 ΒΕΣ-17267       1084559 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΝΤΕΛΑΣ ΑΞΤΕ Υφιστάμενη Τουρισμός 292.000,00 146.000,00

66 ΒΕΣ-18212       1084560 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΘΕΑΝΩ ΓΟΝΙΔΕΛΛΗ ΕΠΕ Υφιστάμενη Τουρισμός 156.000,06 78.000,03

67 ΒΕΣ-18433       1084561 Ι. ΚΡΗΤΙΚΟΣ -Γ. ΜΟΥΣΤΡΙΔΗΣ-Η. ΜΟΥΣΤΡΙΔΗΣ Ο.Ε Υφιστάμενη Μεταποίηση 239.848,35 117.160,40

68 ΒΕΣ-18959       1084562 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΤΗΛΑΥΓΗ Νέα Τουρισμός 300.952,06 150.000,06

3 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης Είδος Επιχείρησης 
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

69 ΒΕΣ-19278       1084563 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.000,00 50.000,00

70 ΒΕΣ-19509       1107373 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 90.356,00 45.028,00

71 ΒΕΣ-19775       1084564 ΞΕΝΤΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 24.490,00 10.735,00

72 ΒΕΣ-19852       1084565 ΓΙΑΝΝΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 119.656,76 49.999,76

73 ΒΕΣ-20108       1084566 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΑΟΥΣΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 33.117,00 16.558,50

74 ΒΕΣ-21029       1084567 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΒΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΕ Υπό σύσταση Τουρισμός 289.566,60 144.783,30

75 ΒΕΣ-21064       1084620 ΑΛΒΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Υπό σύσταση Τουρισμός 428.615,11 150.000,11

76 ΒΕΣ-21145       1107423 ΠΛΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υπό σύσταση Μεταποίηση 32.280,42 14.640,21

77 ΒΕΣ-21336       1084568 ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 72.782,42 36.391,21

78 ΒΕΣ-21354       1084569 ΔΟΛΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 44.193,90 20.446,95

79 ΒΕΣ-21382       1084570 ΧΗΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 22.463,09 11.231,54

80 ΒΕΣ-21434       1084571 ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΣΑΜΙΧΑΛΗΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 177.246,39 88.623,19

81 ΒΕΣ-21626       1084572 POLAT GROUP ΕΜΠΟΡΙΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Α.Ε. Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 97.834,00 35.086,25

82 ΒΕΣ-21688       1107427 ΚΟΥΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υπό σύσταση Μεταποίηση 57.172,07 28.586,03

83 ΒΕΣ-21705       1084573 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΩΡΑΚΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΜΩΡΑΚΗΣ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 61.080,00 23.250,00

84 ΒΕΣ-22482       1084574 ΣΟΦΙΑ ΤΣΟΥΤΣΗ Νέα Τουρισμός 68.966,00 34.483,00

85 ΒΕΣ-22706       1084575

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΣΤΕΦΑΝΙΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΨΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΠΡΟΙΝΤΩΝ ΚΑΙ 
ΙΧΘΥΗΡΩΝ Α.Ε.Ε.

Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.883,65 49.941,82

86 ΒΕΣ-22804       1084576 ΧΑΛΒΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ Υφιστάμενη Τουρισμός 418.665,20 150.000,20

87 ΒΕΣ-22871       1107429 Σ. ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.592,80 49.796,40

88 ΒΕΣ-23098       1084577 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Α.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 69.549,69 34.674,84

89 ΒΕΣ-23404       1084578 ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Υφιστάμενη Τουρισμός 102.551,00 51.275,50

90 ΒΕΣ-23559       1084579 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 140.818,58 49.999,58

4 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης Είδος Επιχείρησης 
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

91 ΒΕΣ-23891       1084581 ΜΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΥΛΙΑ Υφιστάμενη Τουρισμός 215.500,00 107.750,00

92 ΒΕΣ-24221       1107430 ΣΥΡΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 100.036,64 49.999,64

93 ΒΕΣ-24223       1107668 ΚΑΦΕΝΤΖΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 188.909,00 74.570,75

94 ΒΕΣ-24789       1106196 KYΠAPlΣΣHΣ & ΜANΙΑΤΑΚΟΥ ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 38.587,50 19.293,75

95 ΒΕΣ-24805       1084583 ΣΑΒΒΑ Α. - ΧΑΣΑΠΗΣ Γ. ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 54.559,00 27.279,50

96 ΒΕΣ-25093       1107689 K.ΚΑΠΛΑΝΤΖΗΣ & ΥΙΟΙ ΑΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 120.606,70 60.303,35

97 ΒΕΣ-25128       1084584
ΑΙΟΛΟΣ LOGISTICS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ

Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 76.269,00 36.269,50

98 ΒΕΣ-25313       1084585
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΛΗΜΝΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 97.930,00 41.584,75

99 ΒΕΣ-25399       1107716 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.025,00 50.000,00

100 ΒΕΣ-25496       1084586 ΜΠΟΥΛΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 221.874,53 110.937,26

101 ΒΕΣ-25602       1084587
ΑΚΡΩΤΗΡΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Υφιστάμενη Τουρισμός 348.685,00 150.000,00

102 ΒΕΣ-25652       1084588 ΤΡΑΓΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 94.250,00 43.000,00

103 ΒΕΣ-25684       1084589 ΑΡΓΥΡΗΣ  ΚΑΙ  ΕΡΜΙΟΝΗ ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΟΕ Υφιστάμενη Τουρισμός 299.910,15 149.955,07

104 ΒΕΣ-25796       1084590 ΧΑΡΟΚΟΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 53.725,00 26.862,50

105 ΒΕΣ-25898       1107723 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΟΥΖΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 106.155,00 50.000,00

106 ΒΕΣ-26138       1084591 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 31.538,65 15.769,32

107 ΒΕΣ-26375       1107780 ΧΙΩΤΕΛΛΗ ΘΑΛΕΙΑ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 147.000,00 50.000,00

108 ΒΕΣ-27588       1084592 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΦΜ: 149533090 Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 22.430,00 11.215,00

109 ΒΕΣ-27751       1107829 Ξ. ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 80.447,52 40.223,76

110 ΒΕΣ-27765       1084593 ΚΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 53.200,00 21.280,00

111 ΒΕΣ-27840       1084594 ΤΣΙΛΕΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 53.852,57 26.926,28

112 ΒΕΣ-27924       1084595 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ Υφιστάμενη Τουρισμός 210.932,20 105.466,10

5 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης Είδος Επιχείρησης 
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

113 ΒΕΣ-28368       1084596 ΨΙΑΚΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 317.821,50 149.999,50

114 ΒΕΣ-28442       1084597
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 109.621,44 50.000,44

115 ΒΕΣ-28443       1107984 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 44.614,00 22.307,00

116 ΒΕΣ-28451       1084632 ΑΜΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 43.366,20 21.683,10

117 ΒΕΣ-29234       1084599 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 309.801,00 150.000,00

118 ΒΕΣ-29549       1084600 ΚΑΛΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 30.209,63 15.104,81

119 ΒΕΣ-30005       1084618 ΦΡΑΖΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Μ.ΙΚΕ Υπό σύσταση Τουρισμός 189.357,81 94.678,90

120 ΒΕΣ-30763       1084601 ΟΙΝΟΗ ΕΠΕ Υφιστάμενη Τουρισμός 65.500,00 32.750,00

121 ΒΕΣ-30897       1108050 ΒΕΡΑΚΗΣ  ΘΩΜΑΣ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 57.418,46 28.709,23

122 ΒΕΣ-31117       1084602 ΒΑΤΟΥΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Υφιστάμενη Μεταποίηση 127.061,26 63.433,19

123 ΒΕΣ-31183       1084604 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΛΑΓΑΡΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Υπό σύσταση Τουρισμός 112.675,93 56.337,96

124 ΒΕΣ-31269       1084605 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΙΓΑΝΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 31.588,02 15.794,01

125 ΒΕΣ-31875       1084606 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 0Ε Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 77.275,00 36.793,25

126 ΒΕΣ-32947       1084607 ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 94.873,92 47.436,96

127 ΒΕΣ-33391       1108107 ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 42.184,11 21.092,05

128 ΒΕΣ-33996       1084626 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 101.828,00 49.669,00

129 ΒΕΣ-35666       1108118 ΣΕΒΑΣΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 40.866,24 18.463,74

130 ΒΕΣ-36835       1084629 ΤΣΟΥΡΗΣ ΑΔΩΝΙΣ Υφιστάμενη Τουρισμός 164.982,00 82.317,00

131 ΒΕΣ-37119       1108138 ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜ.ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 25.530,34 10.123,67

132 ΒΕΣ-37618       1108145 ΔHMHTΡΙΟΣ Θ. ΒΑΜΒΑΚΑΣ Κ ΥΙΟΣ ΟΕ Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 80.755,91 40.377,95

133 ΒΕΣ-37660       1084608 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε. Υφιστάμενη Μεταποίηση 199.096,25 99.548,12

134 ΒΕΣ-38282       1084609 ΞΕΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υφιστάμενη Μεταποίηση 44.938,50 22.469,25

135 ΒΕΣ-38383       1084619 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ Α. - ΑΝΤΩΝΑΚΑΣ Ε. ΟΕ Υπό σύσταση Μεταποίηση 61.607,06 30.803,53

6 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



A/A
Κωδικός 
Πρότασης

Κωδικός 
Ενέργειας

Επωνυμία Επιχείρησης Είδος Επιχείρησης 
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Συνολικός ΠΥ 
Υποβολής

Δημόσια Δαπάνη 
Υποβολής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ V

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΜΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΑ ΕΡΓΑ

136 ΒΕΣ-38543       1084611 ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Υπό σύσταση Εμπόριο - Υπηρεσίες 34.688,00 16.069,00

137 ΒΕΣ-38810       1084612 ΥΙΟΙ ΜΑΡΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗ ΟΕ Υφιστάμενη Τουρισμός 296.267,00 148.133,50

138 ΒΕΣ-40159       1084613 ΤΣΕΤΣΕΡΗ ΜΑΡΙΑ Υφιστάμενη Τουρισμός 296.000,00 148.000,00

139 ΒΕΣ-40219       1084614 ΣΦΑΚΙΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΩ Υφιστάμενη Τουρισμός 95.940,43 47.970,21

140 ΒΕΣ-41310       1108193 ΞΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Νέα Τουρισμός 159.822,22 79.911,11

141 ΒΕΣ-41921       1084615 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΕΡΑΣ Ε.Ε. Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 128.463,08 50.000,08

142 ΒΕΣ-42350       1084616 ΑΙΓΑΙΟΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Α. ΣΙΔΕΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε Νέα Εμπόριο - Υπηρεσίες 50.338,58 20.574,29

143 ΒΕΣ-43253       1084617
ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΒΙΟΤΕΧΝΙΕΣ ΚΑΙ ΜΟΡΦΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ ΤΟΥΡ. 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΟΙΚΟΔΙΜΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

Υφιστάμενη Εμπόριο - Υπηρεσίες 99.999,14 49.999,57

20.309.698,71 9.462.650,59ΣΥΝΟΛΑ

7 από 7

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-10534       
ΓΕΝΙΚΕΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ-ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

61,58 124.900,42 124.900,42 62.450,21

2 ΒΕΣ-26061       ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ 61,53 255.105,91 255.105,91 127.552,95

3 ΒΕΣ-14900       ΣΦΗΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 61,18 211.128,60 211.128,60 105.564,30

4 ΒΕΣ-36613       ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΥΡΓΙΩΤΗ 60,46 70.633,61 70.633,61 35.316,80

5 ΒΕΣ-37938       ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60,42 113.145,93 113.145,93 56.572,96

6 ΒΕΣ-21860       ΒΑΓΙΑΝΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ - ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΩΜΑΤΙΑ 58,91 157.426,16 157.426,16 78.713,08

7 ΒΕΣ-35735       ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 58,08 256.729,14 256.729,14 128.364,57

8 ΒΕΣ-11381       ΦΑΣΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 57,88 77.693,00 77.693,00 38.846,50

9 ΒΕΣ-41392       ΣΥΡΙΩΔΗ ΜΑΡΙΑ 57,59 256.089,60 256.089,60 128.044,80

10 ΒΕΣ-30527       ΤΑΡΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 56,83 67.779,80 67.779,80 33.889,90

11 ΒΕΣ-29336       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΗΣ 55,95 30.080,39 30.080,39 15.040,19

12 ΒΕΣ-25527       ΤΣΑΝΤΕΣ  ΣΤΑΜΑΤΗΣ 55,55 118.351,60 118.351,60 59.175,80

13 ΒΕΣ-05932       
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΤΣΟΥΜΑΚΗ Α.Ε.

54,54 237.980,20 237.980,20 118.990,10

1.977.044,36 1.977.044,36 988.522,16

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VI

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΣΥΝΟΛΑ

1 από 1

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

1 ΒΕΣ-26987  
ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ ΧΙΟΥ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Εμπόριο - Υπηρεσίες 82,75 91.730,00 88.800,00 38.884,75

2 ΒΕΣ-15375  ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 82,50 78.331,90 77.331,90 35.815,95

3 ΒΕΣ-23733  
ΒΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΕ

Τουρισμός 82,50 293.650,60 293.650,60 146.825,30

4 ΒΕΣ-02251  ΤΖΙΣΛΑΚΗ ΒΑΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ Εμπόριο - Υπηρεσίες 82,00 34.875,00 33.750,00 15.356,25

5 ΒΕΣ-30839  ΣΤΥΨΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Τουρισμός 82,00 363.053,00 300.000,00 150.000,00

6 ΒΕΣ-22850  ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΓΥΡΩ Μεταποίηση 81,75 53.207,75 53.207,75 23.678,87

7 ΒΕΣ-10291  ΚΕΛΕΜΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Τουρισμός 81,50 101.919,07 101.919,07 50.959,53

8 ΒΕΣ-23119  ΠΑΣΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ & ΣΙΑ ΕΕ Μεταποίηση 81,50 297.000,00 297.000,00 148.500,00

9 ΒΕΣ-23883  ΣΥΡΙΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Τουρισμός 81,50 303.841,44 300.000,00 150.000,00

10 ΒΕΣ-34099  ΚΑΜΠΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 81,50 109.832,00 100.000,00 50.000,00

11 ΒΕΣ-14709  ΧΑΣΟΜΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ & ΣΙΑ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 81,25 62.317,34 62.317,34 28.717,87

12 ΒΕΣ-15056  ΒΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 81,25 99.114,60 97.036,50 48.518,25

13 ΒΕΣ-19018  ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ- ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΟΕ Τουρισμός 81,00 355.877,00 300.000,00 150.000,00

14 ΒΕΣ-24362  ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΑΡΟΥ Τουρισμός 81,00 246.463,08 246.463,08 123.231,54

15 ΒΕΣ-33450  ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ & ΣΙΑ ΕΕ Τουρισμός 80,75 304.068,12 300.000,00 149.517,03

16 ΒΕΣ-34070  ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗΣ Δ - ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΤΡ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 80,75 40.040,93 40.040,93 20.020,46

17 ΒΕΣ-16820  ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Εμπόριο - Υπηρεσίες 80,70 39.059,12 39.059,12 18.029,56

18 ΒΕΣ-17151  ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝ. & ΣΙΑ Ε.Ε. Τουρισμός 80,50 120.108,62 120.108,62 60.054,31

19 ΒΕΣ-11985  ΛΟΥΦΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 80,00 100.539,53 99.989,53 49.994,76

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

1 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

20 ΒΕΣ-02669  
ΜΙΧΑΛΗΣ Ξ. ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε.

Εμπόριο - Υπηρεσίες 79,75 29.055,00 26.530,00 11.811,25

21 ΒΕΣ-07915  ΚΟΥΛΠΑΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ Τουρισμός 79,75 32.329,53 32.329,53 14.664,76

22 ΒΕΣ-19791  ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΑΚΑΡΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 79,75 56.712,60 56.712,60 28.356,30

23 ΒΕΣ-29113  ΚΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ Τουρισμός 79,75 198.362,00 198.362,00 99.181,00

24 ΒΕΣ-33071  ΤΣΕΝΕΜΠΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 79,75 96.462,50 34.000,00 14.600,00

25 ΒΕΣ-37769  ΚΑΡΑΚΛΑ ΡΟΔΑΝΘΗ Τουρισμός 79,75 221.190,00 221.190,00 110.595,00

26 ΒΕΣ-21853  Ε. ΚΙΝΙΚΛΗΣ &  Σ. ΜΑΚΡΗΣ ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 79,00 67.144,51 67.144,51 31.082,25

27 ΒΕΣ-28172  
ΒΑΛΗΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ 
ΙΚΕ

Τουρισμός 79,00 285.429,90 285.429,90 142.714,95

28 ΒΕΣ-40459  ΧΑΛΔΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τουρισμός 79,00 297.930,00 290.730,00 145.365,00

29 ΒΕΣ-03883  ΑΛΑΤΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 78,75 50.737,00 50.737,00 24.168,50

30 ΒΕΣ-01282  ΜΟΝΕΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 78,50 52.668,20 52.668,20 26.334,10

31 ΒΕΣ-19209  ΝΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 78,50 96.770,89 96.770,89 48.385,44

32 ΒΕΣ-21672  ΗΛΙΟΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 78,50 127.460,00 100.000,00 49.590,53

33 ΒΕΣ-27065  ΒΟΥΛΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ Τουρισμός 78,50 258.650,10 258.650,10 129.325,05

34 ΒΕΣ-35762  
ΤΣΑΚΙΡΕΛΛΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ ΙΚΕ

Τουρισμός 78,50 285.729,48 285.729,48 140.427,24

35 ΒΕΣ-03810  Α. ΜΑΣΤΟΡΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Μεταποίηση 78,25 221.029,70 221.029,70 110.514,85

36 ΒΕΣ-18909  ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΠΕΓΚΥ Μεταποίηση 77,75 87.676,99 87.676,99 43.838,49

37 ΒΕΣ-16501  ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΠΠΑΣ Μεταποίηση 77,50 107.938,62 107.938,62 52.494,31

38 ΒΕΣ-16952  ΑΦΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 77,50 81.170,52 81.170,52 40.585,26

2 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

39 ΒΕΣ-21245  ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΣΑΡΑΝΤΗ Τουρισμός 77,50 197.576,26 197.576,26 98.788,13

40 ΒΕΣ-29069  
ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΤΟΥΛΑΜΠΗΣ 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΕ

Τουρισμός 77,50 288.434,95 287.922,75 143.223,87

41 ΒΕΣ-13871  ΠΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΣΣΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΕ Τουρισμός 77,38 359.643,19 300.000,00 150.000,00

42 ΒΕΣ-16773  ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Τουρισμός 77,25 150.831,25 150.831,25 75.415,62

43 ΒΕΣ-38371  ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ Τουρισμός 77,13 256.459,92 256.459,92 116.979,96

44 ΒΕΣ-01517  ΓΟΥΒΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 77,00 79.029,87 79.029,87 34.714,93

45 ΒΕΣ-14762  ΠΡΩΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Τουρισμός 77,00 65.024,58 65.024,58 32.512,29

46 ΒΕΣ-28234  ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Μεταποίηση 77,00 178.863,62 178.863,62 84.706,81

47 ΒΕΣ-40488  ΧΑΛΔΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τουρισμός 77,00 299.630,00 292.730,00 146.365,00

48 ΒΕΣ-04730  ΜΙΧΑΛΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 76,75 98.845,28 98.845,28 49.122,64

49 ΒΕΣ-22192  ΣΑΛΛΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Μεταποίηση 76,75 293.776,40 293.776,40 146.888,20

50 ΒΕΣ-05436  ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Τουρισμός 76,50 252.772,17 252.772,17 120.992,08

51 ΒΕΣ-06091  ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 76,50 32.113,26 32.113,26 14.826,63

52 ΒΕΣ-28197  ΜΑΜΜΑ ΜΑΡΟΥΣΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 76,50 66.301,87 62.765,94 31.382,97

53 ΒΕΣ-30328  
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΤΥΠΟΥ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ 2 ΑΣΤΕΡΩΝ (ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ)

Τουρισμός 76,50 288.511,00 288.511,00 144.255,50

54 ΒΕΣ-35728  ΚΑΤΤΕ ΣΟΦΙΑ Τουρισμός 76,25 240.566,86 199.955,00 99.977,50

55 ΒΕΣ-05565  ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ε.ΙΝΤΖΕΣ & ΣΙΑ Ε.Ε Μεταποίηση 76,00 297.954,50 297.954,50 148.977,25

56 ΒΕΣ-25365  ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 76,00 22.229,00 22.229,00 11.114,50

57 ΒΕΣ-30629  ΤΣΑΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 76,00 37.066,22 37.066,22 17.063,11

3 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

58 ΒΕΣ-07671  ΚΛΗΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Μεταποίηση 75,50 175.755,84 175.755,84 87.877,92

59 ΒΕΣ-10754  NATURAL HIGH Τουρισμός 75,50 204.860,87 203.439,46 101.719,73

60 ΒΕΣ-14269  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 75,50 94.050,90 94.050,90 47.025,45

61 ΒΕΣ-24086  ΜΠΕΡΤΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 75,25 35.366,00 35.366,00 17.683,00

62 ΒΕΣ-25074  ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ Γ. & Ι. Ο.Ε. Εμπόριο - Υπηρεσίες 75,13 32.000,00 32.000,00 16.000,00

63 ΒΕΣ-14772  ΚΟΥΤΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΕΛΕΝΗ Τουρισμός 75,00 293.430,44 293.430,44 146.715,22

64 ΒΕΣ-20152  ΟΞΥΤΖΕΝ ΦΙΤΝΕΣ ΕΠΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 75,00 49.980,00 49.980,00 24.990,00

65 ΒΕΣ-14867  ΒΑΛΤΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,75 94.944,30 94.944,30 47.472,15

66 ΒΕΣ-15352  ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ - ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Ο.Ε Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,75 32.504,37 32.504,37 16.252,18

67 ΒΕΣ-16502  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΧΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,75 94.762,98 94.762,98 47.381,49

68 ΒΕΣ-37818  ΜΗΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Τουρισμός 74,25 241.668,00 241.668,00 118.434,00

69 ΒΕΣ-06840  ΑΡΕΤΗ ΚΕΦΑΛΙΑΝΟΥ - ΠΑΡΙΑΝΟΥ Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,00 93.540,98 93.540,98 46.715,49

70 ΒΕΣ-13932  ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,00 118.058,43 100.000,00 50.000,00

71 ΒΕΣ-22614  ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 74,00 92.194,78 76.630,00 37.265,00

72 ΒΕΣ-26757  ΓΟΥΡΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Μεταποίηση 73,75 277.595,00 277.595,00 138.797,50

73 ΒΕΣ-01548  ΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,50 86.923,57 82.593,93 41.296,96

74 ΒΕΣ-06630  ΜΠΟΥΡΝΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,50 108.943,63 100.000,00 50.000,00

75 ΒΕΣ-18255  ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Τουρισμός 73,50 293.192,68 293.192,68 146.596,34

76 ΒΕΣ-29641  ΒΑΖΑΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,50 28.614,00 28.614,00 12.807,00

4 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

77 ΒΕΣ-30466  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΒΕΣΤΑΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,50 92.630,00 50.175,00 25.087,50

78 ΒΕΣ-07168  ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Τουρισμός 73,25 218.780,76 218.780,76 109.390,38

79 ΒΕΣ-21803  ΓΑΛΑΝΟΥΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,25 94.151,06 94.151,06 47.075,53

80 ΒΕΣ-23379  ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 73,25 51.184,81 51.184,81 24.054,90

81 ΒΕΣ-31386  ΑΦΟΙ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΟΕ Τουρισμός 73,25 75.449,43 75.449,43 37.724,71

82 ΒΕΣ-33000  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ - ΚΟΝΤΟΥ Ο.Ε. Τουρισμός 73,25 172.162,57 172.162,57 86.081,28

83 ΒΕΣ-22692  ΝΤΙΝΙΑ ΑΓΛΑΙΑ-ΕΛΕΝΗ Τουρισμός 73,00 289.508,07 289.508,07 144.754,03

84 ΒΕΣ-22397  ΚΟΥΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ Τουρισμός 72,75 147.136,57 147.136,57 73.568,28

85 ΒΕΣ-20684  ΚΑΤTΕ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Τουρισμός 72,63 37.429,66 37.429,66 18.714,83

86 ΒΕΣ-14283  SIEBERT DETLEF - GISA BARTLING O.E. Τουρισμός 72,50 280.461,74 280.461,74 140.230,87

87 ΒΕΣ-33858  ΑΜΕΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τουρισμός 72,50 318.917,52 300.000,00 150.000,00

88 ΒΕΣ-18355  ΤΑΜΠΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 71,50 82.406,01 82.406,01 41.203,00

89 ΒΕΣ-19794  ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 71,50 50.868,39 50.868,39 24.234,19

90 ΒΕΣ-24143  ΠΑΣΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 71,50 37.473,00 37.473,00 18.136,50

91 ΒΕΣ-33822  ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Τουρισμός 71,50 224.884,88 224.884,88 112.442,44

92 ΒΕΣ-15182  ΚΑΛΗΜΕΡΗ ΑΝΝΑ Τουρισμός 71,25 261.116,16 261.116,16 130.558,08

93 ΒΕΣ-22789  ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Εμπόριο - Υπηρεσίες 71,25 155.538,30 100.000,00 50.000,00

94 ΒΕΣ-33407  ΔΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Τουρισμός 71,25 230.789,41 230.789,41 115.394,70

95 ΒΕΣ-38227  ΒΑΛΑΝΙΔΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Τουρισμός 71,25 191.039,45 191.039,45 91.807,22

5 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

96 ΒΕΣ-31994  
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ - ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Β. 
ΑΙΓΑΙΟΥ Μ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΛΗ - Μ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε.

Εμπόριο - Υπηρεσίες 70,63 101.905,00 100.000,00 50.000,00

97 ΒΕΣ-05959  
ΠΑΖΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Ο.Ε.

Εμπόριο - Υπηρεσίες 70,50 39.898,18 39.898,18 19.649,09

98 ΒΕΣ-04541  ΤΣΙΝΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 70,25 39.927,06 39.927,06 18.763,53

99 ΒΕΣ-17114  ΤΑΜΠΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 70,25 92.527,44 92.527,44 44.163,72

100 ΒΕΣ-18195  ΛΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τουρισμός 70,13 36.824,44 36.824,44 18.412,22

101 ΒΕΣ-30174  ΜΠΑΒΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τουρισμός 70,00 60.766,60 60.766,60 30.383,30

102 ΒΕΣ-37659  ΖΩΗ ΜΑΡΙΑ Τουρισμός 70,00 241.695,48 241.695,48 120.847,74

103 ΒΕΣ-19625  ΔΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 69,75 73.476,00 73.476,00 36.738,00

104 ΒΕΣ-15326  ΝΙΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 69,50 96.545,00 96.545,00 48.272,50

105 ΒΕΣ-28822  ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 69,50 91.049,65 91.049,65 45.524,82

106 ΒΕΣ-30494  ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Τουρισμός 69,50 250.914,80 238.274,00 119.137,00

107 ΒΕΣ-32974  ΜΑΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 69,45 35.885,00 35.885,00 16.442,50

108 ΒΕΣ-33139  ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 69,25 37.977,00 37.977,00 18.988,50

109 ΒΕΣ-31879  SEMINICHINA LORETA Μεταποίηση 69,00 125.176,85 125.176,85 60.848,42

110 ΒΕΣ-18538  ΡΟΔΙΤΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,75 70.549,45 70.549,45 35.274,72

111 ΒΕΣ-14950  ΚΟΥΤΕΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Τουρισμός 68,25 133.945,71 133.945,71 66.372,85

112 ΒΕΣ-05564  ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  Κ.ΠΟΘΗΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ Μεταποίηση 68,00 286.637,30 286.637,30 143.318,65

113 ΒΕΣ-08182  ΕΥΡΙΠΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΝΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,00 27.601,71 27.601,71 13.800,85

114 ΒΕΣ-10276  ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,00 26.433,24 26.433,24 13.216,62

6 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

115 ΒΕΣ-10752  ΣΟΦΟΤΑΣΙΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,00 40.546,31 40.347,31 17.278,65

116 ΒΕΣ-11217  ΤΣΙΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 68,00 117.808,33 100.000,00 50.000,00

117 ΒΕΣ-23273  ΧΑΣΑΠΗ ΕΛΕΝΗ Τουρισμός 67,50 312.568,71 300.000,00 150.000,00

118 ΒΕΣ-25369  ΜΑΝΕΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 67,45 34.621,95 34.621,95 17.310,97

119 ΒΕΣ-03211  
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΥΛΟΥΛΙΑ

Τουρισμός 67,25 251.977,37 251.977,37 125.988,68

120 ΒΕΣ-12118  ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Τουρισμός 67,25 61.206,00 61.206,00 29.403,00

121 ΒΕΣ-13081  
ΣΟΥΣΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΟΥΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Ο.Ε.

Εμπόριο - Υπηρεσίες 67,00 67.906,73 67.906,73 33.953,36

122 ΒΕΣ-33168  ΜΙΧΑΗΛΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Μεταποίηση 66,88 121.973,56 117.550,80 56.225,40

123 ΒΕΣ-33467  ΒΟΥΔΟΥΡΕΛΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Τουρισμός 66,75 252.814,00 252.814,00 123.407,00

124 ΒΕΣ-11521  ΜΠΕΝΕΤΟΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Μεταποίηση 66,50 169.844,05 169.844,05 81.607,02

125 ΒΕΣ-04756  ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΟΥΖΑΛΑΣ-ΒΑΛΑΚΟΥ ΕΠΕ Μεταποίηση 66,00 103.172,73 103.172,73 49.148,86

126 ΒΕΣ-13934  ΣΤΕΦΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ Μεταποίηση 65,00 106.646,80 106.646,80 53.323,40

127 ΒΕΣ-05926  ΑΒΝΤΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΦΑΤΙΧ ΦΩΤΙΟΣ ΟΖΝΤΕΜΙΡ Εμπόριο - Υπηρεσίες 64,63 34.996,17 34.996,17 17.498,08

128 ΒΕΣ-16856  ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΡΟΔΟΘΕΑ Εμπόριο - Υπηρεσίες 64,50 105.351,85 100.000,00 50.000,00

129 ΒΕΣ-19911  
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΛΟΥΛΙΑ

Τουρισμός 64,50 256.691,38 256.691,38 128.345,69

130 ΒΕΣ-17132  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 64,25 94.200,56 90.868,56 45.434,28

131 ΒΕΣ-01731  ΣΕΖΕΝΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ Εμπόριο - Υπηρεσίες 63,75 45.834,00 45.834,00 20.517,00

132 ΒΕΣ-18535  Δ ΓΙΑΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 63,00 121.000,00 100.000,00 50.000,00

133 ΒΕΣ-15311  ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 62,88 177.432,09 95.247,25 47.123,62

7 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης
Θεματική Ενότητα 

Επένδυσης
Βαθμολογία Συνολικός Π/Υ

Επιχορηγούμενος 
Π/Υ

Δημόσια Δαπάνη

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ VII

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ - ΔΥΝΗΤΙΚΑ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΑ ΕΡΓΑ - ΝΕΕΣ - ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

134 ΒΕΣ-22051  ΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Εμπόριο - Υπηρεσίες 62,50 26.047,93 26.047,93 11.373,96

135 ΒΕΣ-22970  ΑΠΟΔΙΑΚΟΣ ΣΤ. - ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ ΧΡ. ΟΕ Εμπόριο - Υπηρεσίες 62,25 54.566,84 53.271,67 23.785,83

136 ΒΕΣ-30735  ΒΑΛΗΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Μεταποίηση 62,00 200.414,51 200.414,51 97.769,75

137 ΒΕΣ-30365  Α. ΡΟΥΣΣΟΥ  Ε.Ε. Τουρισμός 60,75 105.730,66 105.730,66 52.865,33

138 ΒΕΣ-38682  ΤΟΜΑΖΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Εμπόριο - Υπηρεσίες 60,00 44.800,99 44.800,99 20.900,49

139 ΒΕΣ-26025  ΜΑΡΜΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ Τουρισμός 59,00 50.484,20 50.484,20 25.242,10

140 ΒΕΣ-19673  ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΑΛΑΡΓΥΡΟΥ Εμπόριο - Υπηρεσίες 58,88 28.951,74 28.951,74 14.475,87

141 ΒΕΣ-17916  ΔΕΛΕΡΕΣ Γ & Κ ΟΕ Μεταποίηση 57,75 68.608,00 68.608,00 28.979,00

142 ΒΕΣ-18062  ΔΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ Μεταποίηση 56,50 208.321,50 208.317,50 104.158,75

19.849.676,27 19.166.529,76 9.471.204,69ΣΥΝΟΛΑ

8 από 8

ΑΔΑ: ΒΛΛ5Φ-Ω84


